Завод ЭМА
г. Екатеринбург
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
142.00.00.002 РЭ
СВЕТИЛЬНИК СМОТРОВОЙ ПЕРЕДВИЖНОЙ
«ЭМАЛЕД 100 П», «ЭМАЛЕД 100 П LT»
(С БЛОКОМ АВАРИЙНОГО ПИТАНИЯ)
СВЕТИЛЬНИК СМОТРОВОЙ ПЕРЕДВИЖНОЙ

Произведен
(наименование монтирующей организации, адрес)
(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи) (дата)
М.П.
Светильник введен в эксплуатацию
(наименование лечебного учреждения, адрес)
Представитель лечебного учреждения
 (должность) (личная подпись) (расшифровка
подписи)
(дата)
М.П.
Светильник принят на гарантийное обслуживание
предприятием
(наименование предприятия, адрес)
Представитель ремонтного предприятия
 (должность) (личная подпись) (расшифровка
подписи)
(дата)
М.П.
Завод ЭМА                                                                     Руководство по эксплуатации 142.00.00.002 РЭ
21
8 Сведения о ремонте
Все отказы и неисправности, выявленные в процессе эксплуатации, а так же меры по
их устранению записываются в таблице 9.
Таблица 9 – Сведения о ремонте
Дата
возникновения
неиспр.
Краткое содержание
неисправности
Меры, принятые по
устранению
неисправности
Должность, фамилия и
подпись устранившего
неисправность
Дата
устранения
неиспр.
Руководство по эксплуатации  142.00.00.002 РЭ                                                                         Завод ЭМА
22
Приложение А
(обязательное)
Комплект рисунков и схем
                а) «ЭМАЛЕД 100 – 01 П»,                                                   б) «ЭМАЛЕД 100 П»,
                    «ЭМАЛЕД 100 – 01 П LT»                                                   «ЭМАЛЕД 100 П LT»
1 – Блок освещения 100
2 – Гибкий шланг
3 – Панель управления
4 – Узел шарнира
5 – Стойка
6 – Основание с роликовыми опорами
7 – Блок питания
8 – Блок аварийного питания
Рисунок А.1 – Общий вид светильников
ИЕ
Завод ЭМА                                                                     Руководство по эксплуатации 142.00.00.002 РЭ
23
1 – Стойка
2 – Основание
3 – Шайба
4 – Шайба
5 – Гайка
Рисунок А.2 – Установка стойки
1 – Блок освещения
2 – Стойка
3 – Винт
Рисунок А.3 – Установка блока освещения
Руководство по эксплуатации  142.00.00.002 РЭ                                                                         Завод ЭМА
24
1 – Кабель
2 -  Блок аварийного питания
3 – Разъем входа блока аварийного
питания
4 – Разъем выхода блока аварийного
питания
5 – Разъем узла шарнира
6 – Блок питания
Рисунок А.4 – Подключение кабеля питания
1 – Кабель с блоком питания
2 – Разъем узла шарнира
Рисунок А.5 – Подключение кабеля питания
Завод ЭМА                                                                     Руководство по эксплуатации 142.00.00.002 РЭ
25
1 – Крышка
2 – Винт регулировочный